

# Pivotal.one IVS

Egebjerg Alle 14 1  
2900 Hellerup

Årsrapport  
7. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Søren Berzant**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pivotal.one IVS  
Egebjerg Alle 14 1  
2900 Hellerup

CVR-nr: 40005870

Regnskabsår: 07/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning, udarbejdelse af kommunikation- og marketingydelser samt coaching.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 07.11.2018 - 31.12.2019 viset et underskud på kr. 21.824.

Selskabets balance pr. 31.12.2019 viser en egenkapital på kr. -21.823 og en balancesum på kr. 884.827.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke indberettet eller afregnet korrekt moms.

Selskabet har i regnskabsåret udbetalt og hensat B-honorar uden dokumentation for indberetning til eIndkomst.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		655.211
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>655.211</b>
Personaleomkostninger .....		-699.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-723
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.512</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.917
Øvrige finansielle omkostninger .....		-229
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.824</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.824</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.637
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.637</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-5.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		491.838
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>486.343</b>
Likvide beholdninger .....		381.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>868.190</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>884.827</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-21.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.911
Skyldig moms og afgifter .....		181.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		682.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>906.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>906.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>884.827</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret